CÔNG TY CP CUNG ỨNG

VÀ DỊCH VỤ KỸ THUẬT HÀNG HẢI

Số:    02 /NQ-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 25  tháng 1 năm 2013

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CUNG ỨNG VÀ DỊCH VỤ KT HÀNG HẢI

-
Căn cứ Luật doanh nghiệp 2005 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam ;

-
Căn cứ Điều lệ của công ty CP Cung ứng và Dịch vụ Kỹ thuật Hàng Hải ;
-
Căn cứ vào công văn số 16/MB Capital ngày 22/1/2013.

-
Căn cứ biên bản họp HĐQT số  01 ngày 25  tháng 01 năm 2013.

QUYẾT ĐỊNH
1. Điều 1 : Chấp thuận việc miến nhiệm tư cách thành viên Ban Kiểm soát của Bà Trần Vũ Mai Hoàng.( đại diện của Công ty CP Quản lý quỹ đầu tư MB tại Công ty CP Cung ứng và DVKT Hàng Hải).
Lý do từ nhiệm : Bà Trần Vũ Mai Hoàng đã chấm dứt hợp đồng lao động với Công ty CP Quản lý quỹ đầu tư MB.

Việc từ nhiệm có hiệu lực kể từ  ngày 25.1.2013 .Chức danh thành viên Ban Kiểm soát của Bà Trần Vũ Mai Hoàng được miễn nhiệm theo quy định của pháp luật.
· Chấp thuận việc đề cử Ông Vũ Thành Trung- Giám đốc danh mục đầu tư của MBCapiatl tham gia vào BKS thay cho bà Trần Vũ Mai Hoàng và sẽ xin ý kiến chính thức tại ĐHĐCĐ gần nhất.
2. Điều 2 : Bà Trần Vũ Mai Hoàng và những người có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này
3. Điều 3 : Điều khoản thi hành
Nghị quyết có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, Hội đồng quản trị giao cho Chủ  tịch  HĐQT  triển khai thi hành nghị quyết này.
                                                                                                                                                    TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                         CHỦ TỊCH
                                                                              NGUYỄN VĂN CƯỜNG

PAGE
1